CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

O atendimento do pleito mostra-se
população, têndo em vista que o asfalto está
transtornos para os moradores e transeuntes
danificando os veículos.

importante às necessidades da
em péssimas condições, tra zendo
do local mencionado, bem como

p§tt
ffiW

[â.L, FEAER

ãffiffiffi
vERIÀú,O

.l*A

tr

REQUERIMENTO NO- DE 20 DE AGOSTO DE 2024
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando o serviço de recapeamento
asfáltico em toda extensão da Avenida S-06,
Anápolis City, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado OfÍcio à Secretaria Municipal de
obras, Meio Ambiente e serviços urbanos, solicitando o serviço de
recapeamento asfáltico em toda extensão da Avenida S-06, Anápotis City, nesta
cidade.

JUSTIFICATIVA

Felâulo dê taRtena,
Av, Jarnei oceilie, Q 96, t 14,

EãrH Jg4Çlal, [nâpoiis.Gô
êEFi ,ã,{{0=t30

anepolls..go,leg,bF

Câmara Municipal dq olis , 20 de agosto de 2024.

dor - PL